

Skolebestyrelsesmøde

Janderup Skole og Blåvandshuk Skole

Dato: Torsdag d. 8. juni 2023
Tidspunkt: 17.00-20.00
Mødested: Oksbøl Skole -> Ho Kro

Deltagere

Helene Schaldemose HS (formand)

Helle Bai - afbud

Jørgen Søndergård

Monica Lykke Nielsen

Thomas Heide Christensen (næstformand)

Tina Bentsen

Trine Kærgaard TK

Thyra Avalon Mørup Greve Pommer

(elevrepræsentant Janderup Skole) - afbud

Kasper Kruchov Thomsen (elevrepræsentant

Blåvandshuk Skole) - afbud

Anne Mette Thrane

Jannie Gammelgaard

Trine Strandby TR

Kirsten Regel

Morten Sørensen MS

Svend Faurholt SF

Dagsorden		Referat
1.	Efterretninger <ol style="list-style-type: none"> 1. Formand 2. Skoleledelsen 3. MED 4. Elevråd 5. Andre 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ros til Janderup Skoles skolefest inkl. emneuge og skoleudflugt. Stor ros til Janderup Skoles Støtteforening. 2. Travlheden sænker sig over årets afslutning og især næste skoleårs planlægning. Det mærkes at ledelsen pt. er underbemandet. 3. MED har møde i næste uge 4. Intet at bemærke. 5. Facebook er en mulighed som Janderup Skole også skal have en profil på. MS har indhentet retningslinjer fra kommunikationsafdelingen.
2.	Børne- og Ungepolitik Varde Kommunes Børne- og Ungepolitik er sendt i høring. Læs det igennem, så vi ved mødet kan drøfte det og klæde Helene/Svend på til at udfærdige et høringssvar. (bilag 1)	Vi ser positivt på, at der nu er et beskrevet børnesyn. Samlet set udtrykker Børne- og Ungepolitikken nogle gode værdier, som ligger i lige linje med skolens egen vision. SF skriver et høringssvarsudkast.
3.	Årsberetning Skolebestyrelsen skal aflægge årsberetning. Helene har i denne	HS udfærdiger årsberetning med fokus på skoleudviklingsplanen, de 3 principper, som er blevet revideret, de nye legepladser, de

	forbindelse brug for input til, hvad den bør indeholde. Hvis I synes, at den bør indeholde noget ud over arbejdet med principper, skoleudvikling, økonomi og kontaktpersoner til klasser, så skal I inden mødet overveje det.	positive erfaringer med 2-voksenordningerne m.m. HS modtager stadig gerne flere fokuspunkter til årsberetningen.
4.	Princip Vi skal i gang med det næste princip som er "Arbejdets fordeling mellem lærere og andet personale". Der skal nedsættes en arbejdsgruppe, som ved mødet i august fremlægger sit forslag.	Arbejdsgruppe: TR, SF, HS, TK
5.	Gennemgang af Varde Kommunes faktaark for skoleområdet (bilag 2)	Faktaarkene er et grundlag for arbejdet imod Varde 2030. De skitserede problematikker er nationalt generelle. Faktaarkene indeholder mange interessante oplysninger.
6.	Gennemgang og vedtagelse af mødekalenderen for næste skoleår Foreslåede datoer: <ul style="list-style-type: none"> • Onsdag d. 23. august 2023 (OBS budgethøring) – Helene laver video • Mandag d. 25. september 2023 – Trine K A laver video • Tirsdag d. 24. oktober 2023 – Thomas laver video • Onsdag d. 6. december 2023 – Morten laver video • Tirsdag d. 9. januar 2024 – Monica laver video • Onsdag d. 7. februar 2024 – Svend laver video • Tirsdag d. 12. marts 2024 – Helene laver video • Mandag d. 6. maj 2024 – Trine K.A laver video • Mandag d. 3. juni 2024 – Ny viceskoleleder laver video 	Mødekalender godkendt Alle møder begynder kl. 17:00 Møderne lægges skiftevis i Oksbøl og Janderup. Første møde afholdes i Oksbøl Elevrådsvalgene skal afholdes tidligt i det nye skoleår. Elevdemokratiet prioriteres på kommunalt plan. Skolebestyrelsen foreslår at elevrådsmøder placeres kort før skolebestyrelsesmøderne, da det vil give mulighed for at behandle skolebestyrelsesdagsordenen i elevrådet på forhånd. Det er vigtigt at elevrådsrepræsentanterne ikke tilsidesættes. De er jf. styrelsesvedtægten fulgyldige medlemmer af skolebestyrelsen. Ved afbud til et møde, hvor man har en videoreferatforpligtelse, finder man selv sin afløser.

7.	Eventuelt	
----	-----------	--